
číslo

10

5

10

5
15
10
5

10
5

5

0

5
0

5

0

* V případě, kdy při věcném hodnocení dosáhnou projektové záměry shodného počtu bodů, 

Projekt není v souladu se strategickým dokumentem obce.
4.

Soulad projektového záměru se strategickým 

dokumentem obce či mikroregionu
Projekt je v souladu se strategickým dokumentem obce.

1.

2.

3.*

Prvožadatel v IROP

Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován
Obec má více než 1000 obyvatel.
Obec má od 501 do 1000 obyvatel.

Žadatel je prvožadatelem v IROP.

Žadatel není prvožadatelem v IROP.
Obec má do 500 obyvatel.

Příloha č. 3: Kritéria věcného hodnocení

Číslo výzvy MAS
Číslo a název výzvy ŘO
Specifická pravidla (verze, platnost)
Obecná pravidla (verze, platnost)

Název výzvy MAS 5. VÝZVA IROP- MAS Achát – opatření 1 - Veřejná prostranství
5.

73. výzva IROP – Veřejná prostranství - SC 5.1 (CLLD)

verze 1, platnost 28.2.2023
verze 3, platnost 14.8.2023

Věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření 3.2.1. Sídelní zeleň, parky, stromořadí, aleje, hřbitov, veřejná prostranství a 3.2.3. Péče o krajinu, mimosídelní zeleň, 

zadržování vody v krajině, budování naučných stezek, zvykové cesty

Celkové způsobilé výdaje jsou 2 000 000 a více.

Celkové způsobilé výdaje jsou do 2 000 000.

název kritéria popis kritéria

Celkové způsobilé výdaje

(Pokud i tak nebude možné projekty seřadit rozhoduje datum a čas podání, dříve podaný záměr se umístí na lepší pozici.)

budou tyto projektové záměry dále řazeny dle hodnocení těchto kritérií. 

Minimální počet bodů je 30. Maximální počet bodů je 60.

Projekt není zaměřen na zelenou infrastrukturu.
5.* Zaměření projektového záměru na zelenou infrastrukturu

Projekt je zaměřen na zelenou infrastrukturu.

7. Projekt obsahuje vodní prvek
Projekt obsahuje vodní prvek.

Projekt neobsahuje vodní prvek.

6. Počet nově vysázených stromů
6 a více

5 a méně


